
52^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2017

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 16, 17 e 18 giugno 2017

Disco Allieve - RISULTATI 17/06 - 21:14

 Record MPI AF 51.39 Sydney GIAMPIETRO Orvieto 25/09/2016 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Gruppo di Qualificazione 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 464 FORTUNA Diletta 2001 AF VI626 ATL.VICENTINA 42.42  Q

1°: 42.42

2 478 PERON Emma 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 40.36  Q

1°: X 2°: 40.36

3 488 TINELLI Alessia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 36.24  q

1°: 34.26 2°: 36.24 3°: X

4 450 BONATO Anna 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 34.75  q

1°: X 2°: 34.75 3°: 33.87

5 484 RUSALEN Martina 2000 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 34.74  q

1°: X 2°: 31.92 3°: 34.74

6 460 DIMATTEO Elena 2000 AF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 33.66  q

1°: 31.47 2°: 31.34 3°: 33.66

7 479 PIERONI Viola 2000 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 32.73

1°: 32.73 2°: X 3°: 26.64

8 456 D'AGOSTINI Clelia 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 31.81

1°: 28.42 2°: 31.56 3°: 31.81

9 490 VITTORI Chiara 2000 AF RS013 ATL. COLLEFERRO SEGNI 31.80

1°: 26.46 2°: 31.80 3°: X

10 476 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 AF TO002 SISPORT SSD 31.48

EQUIPARATO/A

1°: 30.56 2°: X 3°: 31.48

11 468 LIESSI Claudia 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 30.80

1°: X 2°: 30.80 3°: 29.05

12 473 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.99

1°: 28.59 2°: 29.99 3°: 23.35

13 457 D'ALESSANDRO Sofia 2000 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 29.96

1°: 25.13 2°: 29.96 3°: 27.50

14 452 CASPRINI Francesca 2000 AF RA093 ATL. LUGO 29.87

1°: X 2°: 25.74 3°: 29.87

15 459 DE ANGELIS Camilla 2000 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.63

1°: 29.63 2°: 27.81 3°: X

16 463 FIAMENI Virginia 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.14

1°: X 2°: 29.14 3°: X

17 461 DUSI Chiara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.08

1°: 28.08 2°: X 3°: X

18 455 COLOMBO Sofia 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.52

1°: 26.15 2°: 25.91 3°: 27.52

19 458 DALPIAZ Sabina 2000 AF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 27.42

1°: 27.42 2°: X 3°: X

20 446 ANGELONI Beatrice 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.77

1°: 25.07 2°: 26.77 3°: X

21 469 LUCARELLI Clara Maria 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.20

1°: X 2°: 26.20 3°: X

22 466 INGRETOLLI Caterina 2001 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.09

1°: 26.09 2°: 25.66 3°: 25.89

23 454 COJOCARU Micol 2000 AF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 25.80

1°: 24.53 2°: 25.80 3°: 22.03

Gruppo di Qualificazione 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 471 MAZZARELLO Florencia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 36.67  q

1°: 34.89 2°: 36.67 3°: X

2 472 MONTANARO Ludovica 2001 AF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 36.06  q

1°: X 2°: 36.06 3°: 35.83

3 483 RINALDI Irene 2000 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 35.57  q

1°: 35.57 2°: 33.27 3°: X

4 480 POLI Veronica 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 35.06  q

1°: 31.62 2°: X 3°: 35.06

5 477 PEPE Letizia 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 34.02  q

1°: 34.02 2°: 33.55 3°: X

6 447 BACCHINI Vittoria 2001 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 33.29  q
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1°: 28.43 2°: 33.29 3°: 30.57

7 470 MAIR Julia 2000 AF BZ019 SPORTCLUB MERANO 32.61

1°: 30.15 2°: 32.61 3°: 26.63

8 467 KAUCIC Anna 2001 AF GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 32.43

1°: 31.51 2°: 32.43 3°: 30.59

9 451 CASARIN Anna 2001 AF VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 32.21

1°: 28.09 2°: 30.57 3°: 32.21

10 481 RADAELLI Marta 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 31.48

1°: 30.70 2°: 30.15 3°: 31.48

11 491 ZAZZERA Gaia 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 30.56

1°: X 2°: 30.56 3°: X

12 482 RAIANO Claudia 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 30.52

1°: X 2°: 30.52 3°: X

13 449 BODO Anna 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 30.42

1°: 29.84 2°: 29.42 3°: 30.42

14 448 BASSI Chiara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.42

1°: X 2°: 30.42 3°: X

15 453 CAVAZZUTI Elisa 2000 AF SR248 SIRACUSATLETICA 30.08

1°: 27.42 2°: 29.68 3°: 30.08

16 474 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.01

1°: 29.76 2°: 30.01 3°: X

17 486 SANTARSIERO Alessia 2000 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 29.05

1°: 28.16 2°: 29.05 3°: 28.35

18 475 NARDI Miriam 2001 AF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 28.45

1°: 28.45 2°: X 3°: 27.78

19 462 FELOTTI Gaia 2001 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 27.38

1°: X 2°: X 3°: 27.38

20 489 TONNI Sara 2001 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 22.22

1°: X 2°: X 3°: 22.22

487 SCHENA Francesca 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 464 FORTUNA Diletta 2001 AF VI626 ATL.VICENTINA 42.42  Q

2 478 PERON Emma 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 40.36  Q

3 471 MAZZARELLO Florencia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 36.67  q

4 488 TINELLI Alessia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 36.24  q

5 472 MONTANARO Ludovica 2001 AF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 36.06  q

6 483 RINALDI Irene 2000 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 35.57  q

7 480 POLI Veronica 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 35.06  q

8 450 BONATO Anna 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 34.75  q

9 484 RUSALEN Martina 2000 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 34.74  q

10 477 PEPE Letizia 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 34.02  q

11 460 DIMATTEO Elena 2000 AF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 33.66  q

12 447 BACCHINI Vittoria 2001 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 33.29  q

13 479 PIERONI Viola 2000 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 32.73

14 470 MAIR Julia 2000 AF BZ019 SPORTCLUB MERANO 32.61

15 467 KAUCIC Anna 2001 AF GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 32.43

16 451 CASARIN Anna 2001 AF VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 32.21

17 456 D'AGOSTINI Clelia 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 31.81

18 490 VITTORI Chiara 2000 AF RS013 ATL. COLLEFERRO SEGNI 31.80

19 481 RADAELLI Marta 2001 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 31.48

20 476 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 AF TO002 SISPORT SSD 31.48

EQUIPARATO/A

21 468 LIESSI Claudia 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 30.80

22 491 ZAZZERA Gaia 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 30.56

23 482 RAIANO Claudia 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 30.52

24 449 BODO Anna 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 30.42

25 448 BASSI Chiara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.42

26 453 CAVAZZUTI Elisa 2000 AF SR248 SIRACUSATLETICA 30.08

27 474 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 30.01

28 473 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.99

29 457 D'ALESSANDRO Sofia 2000 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 29.96

30 452 CASPRINI Francesca 2000 AF RA093 ATL. LUGO 29.87

31 459 DE ANGELIS Camilla 2000 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.63

32 463 FIAMENI Virginia 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.14

33 486 SANTARSIERO Alessia 2000 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 29.05

34 475 NARDI Miriam 2001 AF BA720 ATLETICA MEDITERRANEA BARI 28.45

35 461 DUSI Chiara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.08

36 455 COLOMBO Sofia 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.52

37 458 DALPIAZ Sabina 2000 AF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 27.42

38 462 FELOTTI Gaia 2001 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 27.38
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39 446 ANGELONI Beatrice 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.77

40 469 LUCARELLI Clara Maria 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 26.20

41 466 INGRETOLLI Caterina 2001 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.09

42 454 COJOCARU Micol 2000 AF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 25.80

43 489 TONNI Sara 2001 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 22.22

487 SCHENA Francesca 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO Ncl

FINALE

Finale STADIO RAUL GUIDOBALDI - 18 Giugno 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

450 BONATO Anna 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 34.75

471 MAZZARELLO Florencia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 36.67

484 RUSALEN Martina 2000 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 34.74

464 FORTUNA Diletta 2001 AF VI626 ATL.VICENTINA 42.42

480 POLI Veronica 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 35.06

472 MONTANARO Ludovica 2001 AF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 36.06

483 RINALDI Irene 2000 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 35.57

477 PEPE Letizia 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 34.02

488 TINELLI Alessia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 36.24

460 DIMATTEO Elena 2000 AF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 33.66

478 PERON Emma 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 40.36

447 BACCHINI Vittoria 2001 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 33.29

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/COD6487/Gara132.htm

3 di 3 18/06/17, 08:45


